

Kroejs IVS

Engbakken 2
2830 Virum
CVR-nr. 38 38 23 73

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019

Christian Frank Nemmøe

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kroejs IVS
Engbakken 2
2830 Virum

CVR-nr.: 38 38 23 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. februar 2017

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Christian Frank Nemmøe, direktør

Revision

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere rådgivning i forbindelse med byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 110.824, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 155.841.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.011.087	777.948
Personaleomkostninger	1	-868.133	-720.121
Resultat før finansielle poster		142.954	57.827
Finansielle omkostninger	2	-186	0
Resultat før skat		142.768	57.827
Skat af årets resultat	3	-31.944	-13.310
Årets resultat		110.824	44.517
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	0
Overført resultat		2.824	44.517
		110.824	44.517

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.000	33.500
Andre tilgodehavender		<u>13</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>113.013</u>	<u>33.500</u>
Likvide beholdninger		<u>321.577</u>	<u>225.923</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>434.590</u>	<u>259.423</u>
Aktiver i alt		<u><u>434.590</u></u>	<u><u>259.423</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for iværksætterselskab		49.500	0
Overført resultat		-2.159	44.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	4	<u>155.841</u>	<u>45.017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.999	0
Selskabsskat		31.944	13.310
Anden gæld		238.806	201.096
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.749</u>	<u>214.406</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>278.749</u>	<u>214.406</u>
Passiver i alt		<u>434.590</u>	<u>259.423</u>

Noter

	2018	2017			
	kr.	kr.			
1 Personaleomkostninger					
Lønninger	743.461	624.917			
Andre omkostninger til social sikring	124.672	95.204			
	868.133	720.121			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1			
2 Finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger	186	0			
	186	0			
3 Skat af årets resultat					
Årets aktuelle skat	31.944	13.310			
	31.944	13.310			
4 Egenkapital					
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	iværksættelse	resultat	bytte for regn-	I alt
	lskab	skabsåret			
Egenkapital 1. januar 2018	500	44.517	0	0	45.017
Årets resultat	0	4.983	2.824	108.000	115.807
Egenkapital 31. december 2018	500	49.500	-2.159	108.000	155.841
